[bookmark: _GoBack]様式第１０号（第１５条関係）
令和　　年　　月　　日

　青森市長　様
補助事業者
	住　　所
	〒
青森市

	ふりがな
氏　　名

署名または記名押印

	生年月日
	大正・昭和・平成　　　年　　　月　　　日

	電話番号

令和５年度青森市省エネ家電等買い換え促進事業補助金処分承認申請書

　令和５年度青森市省エネ家電等買い換え促進事業補助金交付要綱第１５条の規定により、下記のとおり補助対象家電等の処分の承認を申請します。

記

　　　１　交付決定年月日及び番号
　　　	　　令和　　年　　月　　日付け青市指令環第　　号

　　　２　処分の方法
　　　　　　処分方法の項目に○を付けてください。
	目的に反して使用
	返品
	譲渡
	交換
	貸与
	担保
	廃棄
	その他

　　　　　　　※「その他」の場合、具体的な理由を記載

　　　３　処分の時期
　　　　　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

　　　４　処分の理由

　　　５　処分による収入があった場合、その金額
　　　　　　	　　　　　　　　　　円